VMware NSX
Advanced Threat Prevention
Add-on to NSX Distributed
Firewall, NSX ADV, or NSX
ENT Plus per Core. 3-year
term with Production
Support

NX-ATPAD-DF-
EP-C-3TLSS-C

27502 Unidade TRF6 1400 1.808,04 2.531.256,00

Valor Total do Grupo 3 por extenso : R$ 9.192.456,00 (nove milhões, cento e noventa e
dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais).

GRUPO 5 - Serviços Técnicos

ITEM 27

Descrição Part
Number

CATMAT
CATSER

Unidade
de

Medição
ÓrgãoQuant.

Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

Banco de Horas  27332 Unidade TRF6 300 387,41 116.223,00

ITEM 28

Descrição Part
Number

CATMAT
CATSER

Unidade
de

Medição
ÓrgãoQuant.

Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

Créditos VMware destinados
a Treinamentos VMware -
PSO Credits

SVC-CR-0 3840 Unidade TRF6 700 515,29 360.703,00

Valor Total do Grupo 5 por extenso : R$ 476.926,00 (quatrocentos e setenta e seis mil,
novecentos e vinte e seis reais).

3. O Valor total previsto para os itens dos grupos 1, 3 e 5 é de R$ 15.664.355,60
(quinze milhões, seiscentos e sessenta e quatro mil trezentos e cinquenta e cinco
reais e sessenta centavos); 

4. Deverão ser consideradas todas as características determinadas pelo fabricante,
através dos respectivos Part Numbers de cada item;

5. Devem ser atendidas todas as especificações descritas no ANEXO I - ESPECIFICAÇÕES